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Protokół Nr XXIII/2021 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 05 marca 2021 r. 

 

Zapis XXIII Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://www.youtube.com/watch?v=TCvl0np-EDs 

 

czas rozpoczęcia sesji: 09:00                                                              czas zakończenia: 10:16 

 

XXIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na dzień 05 marca 2021 r. na godz. 09.00  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb zdalny) otworzył 

Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XXIII 

Sesji Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane. Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. 

Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Panią Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Gminy Stegna Pana Tomasza Gajewskiego, Radcę 

prawnego Roberta Dargiewicz, Radnych Gminy Stegna oraz wszystkich oglądających obrady 

Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji 

uczestniczy 13 radnych nieobecni Radny Grzegorz Borowiec, Radna Bogumiła Duraj - sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał - załącznik nr 1. 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi do przedłożonego 

porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał porządek obrad XXIII Sesji:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XIX, XX i XXII Sesji Rady Gminy Stegna. 

5. Interpelacje i zapytania Radnych. 

6. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

7. Sprawozdanie z pracy Komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie z pracy Komisji ds. Społecznych za 2020 rok. 

9. Sprawozdanie z pracy Komisji ds. Budżetu za 2020 rok. 

10. Plan pracy Rady Gminy Stegna na 2021 rok.  

https://www.youtube.com/watch?v=TCvl0np-EDs
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11. Plan pracy Komisji ds. Społecznych na 2021 rok. 

12. Plan pracy Komisji ds. Budżetu na 2021 rok. 

13. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2020 r. 

14. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani w 2020 r. 

15. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2020-2025 za rok 2020. 

16. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 

2020 r. 

17. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

17.1. zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok; 

17.2. przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion 

Bałtyk; 

17.3. Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Stegna na 2021 rok; 

17.4. rozpatrzenia petycji dotyczącej wezwania Rady Gminy Stegna do podjęcia uchwały 

w sprawie zapowiadanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej masowych szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

17.5. pozostawienia bez rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Tymczasową Radę Stanu 

Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny; 

17.6. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów geodezyjnych: Stobiec i Chełmek; 

17.7. przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Drewnica; 

17.8. przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka,  

Powstańców Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, Morska; 

17.9. przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar; 

17.10. wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

nr 612,  położonej w miejscowości Jantar na cele drogowe; 

17.11. wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i ten sam dzierżawca, działki 

stanowiącej własność Gminy Stegna; 

17.12. nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej dz. osób prywatnych nr 

370/3 oraz 370/7; 

17.13. nadania nazwy ulicy w miejscowości Mikoszewo obejmującej część dz. gminnej nr 

303 oraz dz. osób prywatnych nr 235/8; 

17.14. zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Stegna; 

17.15. wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na 

wydatki związane z realizacją zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 2329G 

w miejscowości Broniewo"; 

17.16. zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021; 

17.17. zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

18. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz w okresie między 

sesjami. 
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19. Wolne wnioski i informacje. 
 

Ad. Pkt. Nr 4.  Przyjęcie protokołów z XIX, XX i XXII Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XIX. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XIX Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 15 października 2020 roku, wyczytując 

Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XIX Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

Protokół Nr XIX/2020 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XX. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XX Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 19 listopada 2020 roku, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XX Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

Protokół Nr XX/2020 został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi  

do protokołu Nr XXII. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z XXII Sesji Rady Gminy Stegna odbytej w dniu 18 grudnia 2020 roku, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XXII Sesji Rady Gminy Stegna:  

za 12, przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 4. 

Protokół Nr XXII/2020 został przyjęty. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.  Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje bądź 

zapytania. 

 

Nie zgłoszono. 
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Ad. Pkt. Nr 6.  Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 7.  Sprawozdanie z pracy Komisji skarg, wniosków i petycji za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 8.  Sprawozdanie z pracy Komisji ds. Społecznych za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 9.  Sprawozdanie z pracy Komisji ds. Budżetu za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że sprawozdanie zostało 

Radnym przekazane i umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 10.  Plan pracy Rady Gminy Stegna na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że plan został Radnym 

przedłożony oraz umieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania, uwagi bądź propozycje do planu pracy na 2021 rok. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 11.  Plan pracy Komisji ds. Społecznych na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że plan pracy został Radnym 

przekazany i umieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Zapytał czy są pytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 12.  Plan pracy Komisji ds. Budżetu na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że plan pracy został Radnym 

przekazany i umieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 13.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Państwo Radni mają pytania do 

niniejszego sprawozdania.  

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 14.  Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani  

w 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi do 

przedłożonego raportu. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 15.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2020-2025 za rok 

2020. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi do 

przedłożonego sprawozdania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 16.  Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny w 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi do 

niniejszego sprawozdania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.1.   projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o odczytanie planu pracy przez 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stegna. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Haftkowska odczytała przedłożony 

Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że Przewodniczący Komisji  

ds. Społecznych oraz Komisji skarg, wniosków i petycji przekazali informację, iż członkowie 

Komisji decyzję w sprawie projektów uchwał podejmować będą podczas obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 5. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/218/2021 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 17.2.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin 

Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

 

Radny Maciej Makowski podczas posiedzenia Komisji padło pytanie, czy będzie to może 

skutkowało tym, że możemy się spodziewać finansowania na halę w Stegnie, i to bardzo 

dobrze, ale pytanie jest następujące, co się zmieniło w tych rokowaniach, że są one pozytywne. 

Z tego, co wiemy od 97 roku, kiedy zawiązało się Stowarzyszenie byliśmy jego członkami  

i założycielami, przez kolejnych kilkanaście lat. Przyczyną rezygnacji z członkostwa było 

wskazanie, że nie przyniosło ono spodziewanych rezultatów. W tej chwili przyłączamy się  

z nadzieją, że pozyskamy finansowanie. Chciałby poznać, jakie są oczekiwania i czy 

rzeczywiście mogą byś spełnione.   

 

Wójt Gminy Ewa Dąbska w Wieloletnim Planie Finansowym znajdują się dwa duże zadania, 

rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy i rozbudowa Zespołu Szkół  

w Stegnie. W poprzednich rozmowach w tym temacie, w miesiącu lipcu wskazywała, że złożyła 

wniosek do Urzędu Marszałkowskiego dotyczący budowy hali sportowej i rozbudowy Zespołu 

Szkół w Stegnie, z możliwością skorzystania z projektu Polska-Rosja, który jest uruchomiony 

od tego roku. Udało się znaleźć partnera, rozmowy z miastem z partnerskim trwają. Prace  

w tym kierunku są bardzo zaawansowane. Jednocześnie rozmawiając z innymi źródłami ze 

strony Rosyjskiej padła propozycja, aby przystąpić do stowarzyszenia Euroregion Bałtyk, 

ponieważ poprzez to stowarzyszenie również możemy pozyskać partnera do projektu.  

Uważa, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby podejmować dwutorowo działania w celu 

pozyskania środków na realizację tego zadania.  

Myśli, że Rada nadal stoi na stanowisku, że ma czynić starania w celu realizacje tego zadania, 

tak jak wspólnie ustaliliśmy. Rozmowy w tym zakresie są bardzo intensywne, ale uważa, że 

należy się zabezpieczyć i dlatego przedkłada projekt uchwały, który umożliwiałby drugą 

ścieżkę.   

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion 

Bałtyk, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 6. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/219/2021 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion 

Bałtyk 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 17.3.   projekt uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stegna na 2021 

rok. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Rada obraduje nad projektem 

uchwały zgłoszonym w ramach autopoprawki. Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Stegna na 2021 rok, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o 

oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 7. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/220/2021 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stegna na 2021 rok 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.4. projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wezwania 

Rady Gminy Stegna do podjęcia uchwały w sprawie zapowiadanych przez Rząd 

Rzeczypospolitej Polskiej masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Stegna petycja została przekazana do Wójta Gminy Stegna celem zajęcia stanowiska oraz do 

Komisji skarg, wniosków i petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

Państwo Radni otrzymali stanowisko Wójt Gminy oraz stanowisko Komisji skarg, wniosków  

i petycji. 

Poinformował, że Radni obradują nad projektem uchwały w ramach przedłożonej 

autopoprawki. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

 

Radny Maciej Makowski planował dokładnie omówić to na posiedzeniu Komisji, natomiast 

tak niefortunnie wyszło, że punkt omawiany był na samym końcu, gdzie w tym momencie 

uczestniczyło już tylko dwóch radnych, on i Radny Mirosław Wojtkowski. Nie wie czy 
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wszyscy Radni wiedzą skąd się wzięła autopoprawka. Ma serdeczną prośbę do Pana 

Przewodniczącego, bo do urzędu już zwracał się wielokrotnie z prośbą o to, żeby z większą 

atencją i uwagą kontrolować dokumenty, które wpływają do Rady Gminy celem ich 

zatwierdzenia. Gdyby nie zwrócenie przez nas uwagi na posiedzeniu Komisji pewnie 

uchwalilibyśmy uchwałę, która w swoim głównym brzmieniu była chaotyczna, bełkotliwa  

i niedotycząca w zasadzie częściowo sprawy, pojawiało się tam miasto Gdynia. Ma serdeczną 

prośbą, aby Przewodniczący wpłynął, aby Radni otrzymywali dokumenty jakościowo 

poprawne. Są to dokumenty zatwierdzone, przekazane Radzie w sposób formalny. Chciałby 

mieć pewność, co do profesjonalizmy i rzetelności działania urzędników.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zgadza się z częścią wypowiedzi Radnego, ale 

będzie próbował troszeczkę usprawiedliwić każdego, że nie myli się ten, co nic nie robi. 

Pomyłki zdarzają się każdemu z nas. Uważa, że także jesteśmy po to i dzięki temu, że Radni 

skrupulatnie wyłapują różne rzeczy dążymy do tego, aby Rada uchwalała prawidłowe uchwały.  

 

Radny Maciej Makowski chyba nie po to są Radni, w urzędzie jest kilka osób, które powinny 

spełniać swój obowiązek kontrolując to, między innymi Pan mecenas to akceptował. Nie zgodzi 

się z tym, żeby Radni mieli sprawdzać poprawność logiczną. W pewnym momencie nie 

wyłapiemy tego i tu jego obawa, że ten błąd może się powielić, tym bardziej, że nie jednokrotnie 

o to prosił. Do tej pory omawiane było to w ramach komisji. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zgadza się z tym, że są do tego odpowiednie 

osoby, ma nadzieję, że sytuacja się nie powtórzy. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jeszcze jakieś uwagi bądź pytania  

do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały była następująca: na sesji, z uwagą: Komisja  

w przedstawionej formie negatywnie opiniuje, możliwa zmiana stanowiska po przedstawieniu 

skorygowanego dokumentu. 
  

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przypomniał, że Radni głosują nad projektem 

przekazanym w ramach autopoprawki. 

Zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

wezwania Rady Gminy Stegna do podjęcia uchwały w sprawie zapowiadanych przez Rząd 

Rzeczypospolitej Polskiej masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 

wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

  

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 1, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 8. 
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Przyjęto uchwałę Nr XXIII/221/2021 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wezwania Rady Gminy Stegna do podjęcia 

uchwały w sprawie zapowiadanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej masowych 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.5.   projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji 

zgłoszonej przez Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet 

Konstytucyjny. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Stegna petycja została przekazana do Wójta Gminy Stegna celem zajęcia stanowiska oraz do 

Komisji skarg, wniosków i petycji celem opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

Państwo Radni otrzymali stanowisko Wójt Gminy oraz stanowisko Komisji skarg, wniosków  

i petycji. 

Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Tymczasową Radę Stanu 

Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 9. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/222/2021 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Tymczasową Radę 

Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.6.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów geodezyjnych: Stobiec  

i Chełmek. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są pytania do przedmiotowego 

projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono. 

 



11 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów geodezyjnych: Stobiec i Chełmek, wyczytując Radnych 

kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 10. 

 

 Przyjęto uchwałę Nr XXIII/223/2021 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w części obrębów geodezyjnych: Stobiec i Chełmek 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.7.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Drewnica. 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Drewnica, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 11. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/224/2021 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Drewnica 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 17.8.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami 

Grunwaldzka,  Powstańców Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, Morska. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 
Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka,  Powstańców 

Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, Morska, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o 

oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 12. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/225/2021 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Stegna pomiędzy ulicami Grunwaldzka,  Powstańców 

Warszawy, Bukowa i ulicą Lipowa, Morska 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.9.   projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek  

nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
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przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar, wyczytując 

Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 13. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/226/2021 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Jantar dla terenu działek nr 102 oraz 634/6 obręb Jantar 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.10.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 612,  położonej w miejscowości Jantar 

na cele drogowe. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

nr 612,  położonej w miejscowości Jantar na cele drogowe, wyczytując Radnych kolejno z listy 

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 2 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 14. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/227/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

działkę nr 612,  położonej w miejscowości Jantar na cele drogowe 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.11.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość i ten sam dzierżawca, działki stanowiącej własność Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 
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Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i ten sam dzierżawca, działki stanowiącej 

własność Gminy Stegna, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 10,  przeciw 0, wstrzymało się 2, radni niebiorący udziału w głosowaniu 1 – imienny 

wykaz stanowi załącznik Nr 15. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/228/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy 

dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i ten sam dzierżawca, działki 

stanowiącej własność Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Jan Hudomięt poinformował, że kontaktuje się z nim telefonicznie Radna Małgorzata 

Mechlińska, zerwało jej połączenie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o ile jest taka możliwość, aby Radna 

pozostała na połączeniu telefonicznym i w ten sposób będzie brała udział w obradach. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.12.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Jantar obejmującej dz. osób prywatnych nr 370/3 oraz 370/7. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej dz. osób prywatnych  

nr 370/3 oraz 370/7, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 
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Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 2 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 16. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/229/2021 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jantar obejmującej dz. osób prywatnych 

nr 370/3 oraz 370/7 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.13.   projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Mikoszewo obejmującej część dz. gminnej nr 303 oraz dz. osób prywatnych nr 235/8 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mikoszewo obejmującej część dz. gminnej nr 

303 oraz dz. osób prywatnych nr 235/8, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie 

głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 17. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/230/2021 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mikoszewo obejmującej część dz. 

gminnej nr 303 oraz dz. osób prywatnych nr 235/8 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.14.   projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 
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Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Stegna, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 18. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/231/2021 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Stegna 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.15.   projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją zadania pn."  

Przebudowa drogi powiatowej nr 2329G w miejscowości Broniewo". 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, iż Radni obradują nad projektem 

uchwały przedłożonym w ramach autopoprawki. Zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na 

wydatki związane z realizacją zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 2329G 

w miejscowości Broniewo”, wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13,  przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 19. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/232/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją zadania pn. ”Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2329G w miejscowości Broniewo” 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. Pkt. Nr 17.16.   projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 11,  przeciw 0, wstrzymało się 2 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 20. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XXIII/233/2021 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 17.17.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady 

Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2021-2033. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi bądź pytania do 

projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poprosił o przedstawienie opinii Komisji  

ds. Budżetu. 

 

Komisja ds. Budżetu: 

Przewodniczący Komisji Maciej Makowski poinformował, iż opinia Komisji odnośnie 

przedłożonego projektu uchwały jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2021-2033, 

wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12,  przeciw 1, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 21. 
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Przyjęto uchwałę Nr XXIII/234/2021 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/216/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna  

na lata 2021-2033 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 18.   Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach, oraz  

w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że we wskazanym terminie nie 

wpłynęły interpelacje. 

 

Ad. Pkt. Nr 19.   Wolne wnioski i informacje. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski w imieniu męskiej części Rady Gminy Stegna 

złożył najlepsze życzenia z okazji zbliżającego się w poniedziałek święta – Dnia Kobiet.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął 

XXIII Sesję Rady Gminy. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   

 


